



Sjö-kultursällskapet

BOKANJÄRERNA

Org. nr 80 24 34-5491

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2006

Bakgrund

Idén till sällskapet kläcktes av Jörn Hammarstrand och Georg I Hindersson som senare tog kontakt med Sten Bexell.

De tre herrarna kallade till ett möte på Katarina Sjöfartsklubb i Stockholm den 4 september där de närvarande författarna beslutade att bilda en ideell förening.

Föreningens syfte ska bland annat vara att stödja medlemmarna i sitt skrivande i form av recensioner, marknadsföring, distribution och finansiering.

På mötet den 4 september deltog Jörn Hammarstrand, Georg I. Hindersson, Reidar Jönsson, Sten Bexell, Gert-Owe Eriksson, Krister Lumme, Göran ”Persa” Wahlberg och Marie Halvdanson.

Bildandet av föreningen

Tisdagen den 7 november hölls ett möte på Katarina Sjöfartsklubb i Stockholm för att bilda föreningen.

Mötet antog det förslag till stadgar som tagits fram av juristen Yngve Karlsson. Man beslöt också att namnet på föreningen skall vara Sjöskultursällskapet Bokanjärerna och bildade föreningen.

Medlemsavgiften fastställdes till 200 kronor fram till årsstämman våren 2007.

Till ordförande i föreningen valdes Sten Bexell fram till nästa stämma.

Till ordinarie ledamöter i styrelsen fram till nästa stämma valdes Jörn Hammarstrand, Marie Halvdanson, Georg I Hindersson, Gert-Owe Eriksson och Claes-Göran Wetterholm.

Jörn Hammarstrand utsågs till vice ordförande.

Val av suppleanter lämnades till stämman.

Styrelsen skall teckna föreningens firma samt ordförande, sekreterare och kassör, två i förening.

Till revisor fram till årsstämman utsågs Mats Holmgren.

Till valberedning utsågs Krister Lumme, Göran ”Persa” Wahlberg och Birger Sjöberg.

Mötet beslutade även att föreningens hemsida bör komma igång så snabbt som möjligt.

På mötet den 7 november deltog Georg I. Hindersson, Krister Lumme, Gert-Owe Eriksson, Jörn Hammarstrand, Göran ”Persa” Wahlberg, John E. Persson, Torbjörn Dalnäs, Elin Dahllöv, Marie Halvdanson, Karl-Erik Finnman, Bengt Hubendick, Sten Bexell, Claes-Göran Wetterholm, Birger Sjöberg, Reidar Jönsson, Yngve Karlsson och Claes-Göran Dahl.

Styrelsemöten

Styrelsen för Sjökulturnätverket Bokanjärerna har hållit två möten under 2006.

Den 7 november hölls ett konstituerande möte på Katarina Sjöfartsklubb i Stockholm, där Jörn Hammarstrand utsågs till vice ordförande, Marie Halvdanson till sekreterare, Claes-Göran Wetterholm till personlig ersättare för Halvdanson samt Georg I Hindersson till kassör och webmaster i föreningen.

Den 8 december hade styrelsen möte på Sveriges Fartygsbefälsförenings kontor i Stockholm. Man fastställde då en standarddagordning för föreningens styrelsemöten. Mötet beslutade att använda den logotyp som Georg I Hindersson tagit fram och diskuterade hemsidans innehåll.

Styrelsen utsåg Jörn Hammarstrand och Georg I Hindersson till att utarbeta en aktivitetsplan för föreningen samt att även planera riktlinjerna för årsmötet. Man beslutade också att kontakta Skeppsholmens Folkhögskola för samarbete samt att eventuellt få tillgång till deras lokaler.

Stockholm den 3 maj 2007

Sten Bexell

Jörn Hammarstrand

Marie Halvdanson

Georg I. Hindersson

Gert-Owe Eriksson

Claes-Göran Wetterholm